d.11-0120 qui distinctionem realem ponunt inter irascibilem et concupiscibilem,

REALI

1 d.14-0820 4

d.14-0820 assimilative in esse reali vel intentionali.

REALIA

1 d.9-0131 10

d.9-0131 cognosci aliquo modo, tamen semper per ordinem ad entia realia, ut

REALIBUS

1 d.9-1227 1

d.9-1227 realibus distinguere et illorum entitatem investigare; dialectici vero id

REALIS

1 d.8-0746 9

d.8-0746 passioni illius cooperatur, et ita ex imaginatione provenit realis effectus in

2 d.9-0363 7

d.9-0363 Praeterea, illa illuminatio phantasmatis est actio realis *

3 d.9-1243 6

d.9-1243 relatio rationis, sed ipsa natura realis ut subsistens sub directa *

4 d.9-1311 3

d.9-1311 relatio erit realis, vel ad species abstractas etiam ab *

5 d.14-0120 2

d.14-0120 destruitur realis unio inter animam et corpus.

REALITER

1 d.8-0338 7

d.8-0338 communem et phantasiam non esse potentias realiter distinctas. Et

2 d.8-0399 6

d.8-0399 et memoriam non esse potentias realiter a phantasia distinctas.

3 d.8-0442 6

d.8-0442 videtur sensum interiorem tantum esse realiter unum.

4 d.8-0506 1

d.8-0506 realiter. Nam videntur distingui, nam diversa nomina, et non *

5 d.8-0513 5

d.8-0513 interior est una potentia realiter et formaliter, solum quod distinguitur

6 d.8-0525 7

d.8-0525 Item, si illo modo essent potentiae realiter distinguendae, non

7 d.9-0355 7

d.9-0355 phantasmati, et an sit ipsum phantasma realiter mutatum. Neutrum enim dici

8 d.9-0358 1

d.9-0358 realiter; ergo nullo modo illuminat. Quomodo enim potest intelligi quod

9 d.9-1175 1

d.9-1175 realiter in ipsa natura et cognoscitur ab intellectu directa cognitione,

10 d.9-1178 1

d.9-1178 realiter in ipsa natura, quia, ut diximus, natura realiter non est

11 d.9-1178 9

d.9-1178 realiter in ipsa natura, quia, ut diximus, natura realiter non est

12 d.9-1209 1

d.9-1209 realiter.

13 d.9-1305 4

d.9-1305 inferiora, certe refertur realiter.

14 d.9-1306 4

d.9-1306 Probo, nam vel realiter refertur vel fingitur referri; tunc autem

15 d.9-1308 10

d.9-1308 inferiora, ut ex supra dictis patet; ergo si refertur, realiter refertur.

16 d.9-2358 2

d.9-2358 distinguantur realiter, nam dicta omnia de his potentiis videntur id supponere. Et

17 d.9-2362 8

d.9-2362 diversissimi. Principium enim agendi et patiendi sunt realiter

18 d.9-2397 5

d.9-2397 inconueniens, si est potentia realiter distincta; erit ergo virtus eiusdem *

19 d.9-2401 6

d.9-2401 Sed an dato non distingui realiter, distinguantur saltem formaliter?

20 d.9-2614 3

d.9-2614 tantum et realiter et formaliter.

21 d.9-2638 2

d.9-2638 distinguuntur realiter; ergo.

22 d.9-2914 7

d.9-2914 distinguuntur formaliter, semel dato non distinguuntur realiter.

23 d.10-0147 2

d.10-0147 entitates realiter distinctas inter se et ab anima, non enim ad *

24 d.10-0576 7

d.10-0576 produci aliquid, et insinuant illud esse realiter distinctum ab actu, *

25 d.10-0584 9

d.10-0584 autem in appetitu qualitatem, per actionem ab illa realiter distinctam,

26 d.11-0070 2

d.11-0070 distingui realiter. Antecedens probatur. quia irascibilis versatur circa

27 d.11-0178 7

d.11-0178 quia nos non ponimus istas potentias realiter distinctas, non multum

28 d.11-0313 1

d.11-0313 realiter nocet corpori et sensui tactus.

29 d.12-0195 6

d.12-0195 tamen potest an sit distincta realiter ab intellectu necne, nam multi

30 d.12-0200 8

d.12-0200 Tamen nos cum D Thoma opinamur distingui realiter. Quod

31 d.12-0202 2

d.12-0202 distingui realiter ab essentia, probabilius multo est distingui etiam

32 d.12-0464 8

d.12-0464 12. An voluntas et liberum arbitrium distinguantur realiter. Ex quibus

33 d.14-0630 4

d.14-0630 suo intellectui coniunctissima realiter, tamen intelligibiliter non est

REBUS

1 d.8-0173 5

d.8-0173 aestimativa dicitur, quia a rebus ipsis aliud aestimat quam in rebus *

2 d.8-0173 11

d.8-0173 aestimativa dicitur, quia a rebus ipsis aliud aestimat quam in rebus *

3 d.9-0255 8

d.9-0255 animam ex natura sua esse similem omnibus rebus cognitis atque adeo

4 d.9-0258 5

d.9-0258 sit aliquo modo similis rebus secundum convenientiam genericam aut

5 d.9-0691 3

d.9-0691 Utrum in rebus materialibus cognoscat intellectus noster singularia.

6 d.9-1165 4

d.9-1165 intellectu concipitur, in rebus ipsis invenitur, et a parte rei habet *

7 d.9-1215 10

d.9-1215 dici metaphysica, quia a metaphysico consideratur, et quia in rebus *

8 d.9-1222 8

d.9-1222 opera intellectus considerat et denominationes quae in rebus

9 d.9-1253 10

d.9-1253 Anima, tx 8, ubi dicit intellectum facere universalitatem in rebus.

10 d.9-1256 6

d.9-1256 movetur ad ultimam perfectionem a rebus universalibus; movetur autem

11 d.9-1281 3

d.9-1281 habebat in rebus, negari non potest, sive illa universalitas vocetur

12 d.9-1284 5

d.9-1284 idea hominis esset in rebus subsistens abstracta ab individuis, procul

13 d.9-1288 4

d.9-1288 non habet in rebus.

14 d.9-1291 10

d.9-1291 multis; ergo est tunc universalis alio modo quam in rebus.

15 d.9-1293 1

d.9-1293 rebus et ille modus non est modus singularitatis, sed potius est modus

16 d.9-1339 6

d.9-1339 intellectus agentis, de aliis vero rebus, quae per se sensibiles non sunt,

17 d.9-1423 7

d.9-1423 aliae res sensibiles; et in aliis rebus non magis sentitur subiectum *

18 d.9-1427 1

d.9-1427 rebus sensibilibus acquiritur illa species vel formatur talis conceptus,

19 d.9-1459 1

d.9-1459 rebus.

20 d.9-2056 1

d.9-2056 rebus revelatis, nam dum homo dormit non habet liberum iudicium

21 d.9-2279 3

d.9-2279 proprie in rebus spiritualibus invenitur. Intellectus ergo agens dicitur *

22 d.9-2293 4

d.9-2293 manifestans veritatem in rebus, et iudicium ferens de illis.

23 d.9-2359 11

d.9-2359 certe D Thomas et Aristoteles de his loquuntur quasi de rebus *

24 d.9-2892 10

d.9-2892 videtur quasi a “metiendo” dicta. Metitur enim veritatem in rebus, et

25 d.11-0073 7

d.11-0073 ait quod pugnae animalium sunt de rebus concupiscibilibus, scilicet

26 d.12-0173 8

d.12-0173 naturale ab interiori movente procedens, ut in rebus agendis saepe

27 d.12-0279 8

d.12-0279 esse de solo titulo”, et figmentum in rebus.

28 d.12-0354 3

d.12-0354 libere uti rebus suis; et in hoc dominio actionum suarum consistit quod

29 d.12-0694 5

d.12-0694 5 arguitur. Nam in rebus intellectualibus differentia perfectionis

30 d.13-0003 7

d.13-0003 Motus localis, absolute sumptus, communis est rebus animatis

31 d.14-0142 2

d.14-0142 spiritualibus rebus, ideo quaeritur quid hoc in illis significet. Quod licet

32 d.14-0426 9

d.14-0426 q 2, tenet animas separatas recipere species a rebus per

33 d.14-0440 7

d.14-0440 se patet, nec potest determinari a rebus extrinsecis; a phantasmate

34 d.14-0446 5

d.14-0446 modus quo determinetur a rebus prout in se sunt. Nec conversio

35 d.14-0656 11

d.14-0656 sensibus a quibus dependet in operari, ut patet in aliis rebus, nam licet

36 d.14-0682 8

d.14-0682 infundere. Et similiter loquendum est de aliis rebus. Anima ergo per *

37 d.14-0776 4

d.14-0776 Adde quod a rebus sensibilibus ad intelligibilia ascendendo

38 d.14-0917 6

d.14-0917 Quid anima separata cognoscat in rebus materialibus et quomodo.

39 d.14-0957 7

d.14-0957 species; has vero non potest a rebus desumere, ut supra probatum

40 d.14-0964 4

d.14-0964 hominibus nec aliis rebus materialibus uti; et ideo per se loquendo non

41 d.14-0991 7

d.14-0991 species defert nec potest illas a rebus desumere nec est cur a Deo

42 d.14-1054 10

d.14-1054 naturalium per infusionem a substantiis separatis et non a rebus acceptas.

43 d.14-1281 1

d.14-1281 rebus inseparabiliter, non ut perfectiones earum, sed potius ut *

RECEDANT

1 d.11-0290 9

d.11-0290 pondus quo tendant in bonum et aliud quo recedant a malo. At vero

RECEDERE

1 d.11-0522 11

d.11-0522 absolute, et ad bonum tantum ferri potest et a malo recedere. Et ideo in

2 d.11-0525 5

d.11-0525 ideo ratio difficultatis potest recedere ab illo, quamvis ratione bonitatis

RECEPERUNT

1 d.14-0822 1

d.14-0822 receperunt totam suam perfectionem a principio et omnes species *

RECEPTACULIS

1 d.14-0275 9

d.14-0275 regulariter ex lege Dei non exeunt a suis receptaculis, vel quia invite *

RECEPTIO

1 d.9-2064 1

d.9-2064 receptio, nempe productio speciei et actus, et utriusque receptio; et utraque

2 d.9-2064 9

d.9-2064 receptio, nempe productio speciei et actus, et utriusque receptio; et utraque

RECEPTIONE

1 d.9-0286 8

d.9-0286 in tali operatione penderet, nam si in receptione specierum ab illis non

2 d.9-1912 5

d.9-1912 dependere a sensibus in receptione specierum, ut supra ostensum

RECEPTIONEM

1 d.9-0610 6

d.9-0610 intellectus agentis circa phantasmata praecedit receptionem intellectus

2 d.9-2050 6

d.9-2050 recipiendas species, quantum ad solam receptionem, propter duo:

RECEPTIVA

1 d.9-2067 5

d.9-2067 Est autem eadem potentia receptiva speciei et elicitiva et *

2 d.9-2068 1

d.9-2068 receptiva actus intelligendi, et haec potentia dicitur intellectus possibilis,

3 d.9-2369 4

d.9-2369 cognoscitiva solum est receptiva specierum et operativa per illas, non *

RECEPTIVUM

1 d.8-0387 7

d.8-0387 quod in materialibus idem potest esse receptivum et conservativum,

RECESSU

1 d.11-0523 10

d.11-0523 illius actibus non potest dari contrarietas in accessu et recessu ad idem

RECESSUM

1 d.11-0518 3

d.11-0518 accessum et recessum ad idem obiectum, ut inter spem et *

RECIPERE

1 d.8-0062 5

d.8-0062 secundum illius diversas partes recipere species diversorum sensibilium.

2 d.8-0342 2

d.8-0342 debet recipere species illius; ergo vel recipit illas in praesentia obiecti, vel

3 d.9-0150 8

d.9-0150 Tenet consequentia, nam istarum tantum rerum potest recipere species

4 d.9-1715 2

d.9-1715 causa recipere, alias non esset prima.

5 d.9-1751 6

d.9-1751 necessariam existentiam, sed illam debeant recipere ex libera Dei

6 d.9-2072 6

d.9-2072 quia eius munus non est recipere, sed tantum agere, ideo ab actione *

7 d.9-2861 7

d.9-2861 in hac materia sciendum intellectum nostrum recipere varias *

8 d.9-2867 5

d.9-2867 potens est haec omnia recipere, et ut sic dicitur “intellectus possibilis”.

9 d.14-0426 6

d.14-0426 q 2, tenet animas separatas recipere species a rebus per

10 d.14-0536 8

d.14-0536 constituatur in actu primo; ergo debet prius recipere speciem sui.

11 d.14-0958 5

d.14-0958 est; deberet ergo illas recipere a Deo. Non videtur autem necessarium

RECIPERET

1 d.9-1417 2

d.9-1417 intellectus reciperet propriam speciem substantiae materialis actione *

2 d.10-0416 3

d.10-0416 oiecto actum reciperet, quod improbatum est habere; ergo modus

RECIPI

1 d.8-0065 5

d.8-0065 1 Quia supponit species recipi in organo, et non in

2 d.8-0589 10

d.8-0589 laesus fuit; et brutum cognoscit locum in quem solet recipi.

3 d.9-0434 1

d.9-0434 recipi in materiali, vel est materiale et redit eadem difficultas.

4 d.10-0352 2

d.10-0352 apprehenso, recipi vero in potentia appetitiva, quam mere passivam esse

5 d.10-0355 4

d.10-0355 appetitiva mere activa, recipi vero ab alia potentia appetitiva, quam

RECIPIANT

1 d.14-0823 9

d.14-0823 intelligibiles, et ideo non est cur iterum illas recipiant.

RECIPIANTUR

1 d.8-0070 5

d.8-0070 quod diversae species semper recipiantur in diversis partibus.

RECIPIAT

1 d.8-0076 11

d.8-0076 iudicat, nisi cognoscendo; non potest autem cognoscere, nisi in se recipiat

2 d.9-2860 6

d.9-2860 7 An intellectus noster plures recipiat denominationes. Ultimo loco est

3 d.14-0402 12

d.14-0402 nostra est forma corporis, et ideo ex natura sua habet quod recipiat

4 d.14-0497 2

d.14-0497 illo recipiat complementum necessarium.

RECIPIATUR

1 d.13-0164 7

d.13-0164 imperfectus, fere nullam dispositionem requirit ut recipiatur in *

RECIPIENDAS

1 d.9-2045 1

d.9-2045 recipiendas impressiones specierum a substantiis separatis et

2 d.9-2050 1

d.9-2050 recipiendas species, quantum ad solam receptionem, propter duo:

3 d.9-2353 2

d.9-2353 ad recipiendas species et agens habet virtutem ad efficiendas illas, ut

RECIPIENDI

1 d.9-2378 8

d.9-2378 actibus spiritualibus est necessarium principium agendi et recipiendi

RECIPIENDO

1 d.9-0007 9

d.9-0007 sicut sentire fit patiando, ita intelligere fit aliquid recipiendo.

2 d.14-0467 1

d.14-0467 recipiendo species per infusionem a substantiis separatis, quae sunt

RECIPIENS

1 d.9-2196 9

d.9-2196 nempe quia non concurrat ad intelligendum, ut potentia recipiens, sed

RECIPIES

1 d.12-0311 2

d.12-0311 egeris, recipies? Sin autem male, statim in foribus peccatum tuum

RECIPIT

1 d.8-0072 3

d.8-0072 communis non recipit in se species sensibilium, sed iudicat de ante se

2 d.8-0160 3

d.8-0160 sensibilium externorum recipit et conservat, et per illas operatur in *

3 d.8-0342 7

d.8-0342 debet recipere species illius; ergo vel recipit illas in praesentia obiecti, vel

4 d.8-0351 10

d.8-0351 immo necessario exhibit, quia in illo instanti in quo recipit species est

5 d.9-0066 4

d.9-0066 formas in se recipit, vel in intellectu vel in sensu.

6 d.9-0266 8

d.9-0266 debent esse spirituales, cum intellectus, qui eas recipit, spiritualis sit.

7 d.9-0408 1

d.9-0408 recipit ad speciem intelligibilem efficiendam. Et per hanc unionem

8 d.9-0635 11

d.9-0635 Gentes, cap 62, rat 3, inquit quod intellectus patitur et recipit species

9 d.9-0680 5

d.9-0680 quia sicut per artem recipit materia formam, ad quam erat in potentia,

10 d.9-0681 4

d.9-0681 ita intellectus possibilis recipit ab agente species ad quas erat in

11 d.9-1042 4

d.9-1042 cuius speciem prius recipit, nam cur non?, ut inductione et ratione

12 d.9-1431 4

d.9-1431 videtur: quod primo recipit speciem spirituales repraesentantem rem *

13 d.9-1470 3

d.9-1470 speciem primo recipit; sed prius recipit speciem accidentis, nam recipit

14 d.9-1470 6

d.9-1470 speciem primo recipit; sed prius recipit speciem accidentis, nam recipit

15 d.9-1470 10

d.9-1470 speciem primo recipit; sed prius recipit speciem accidentis, nam recipit

16 d.9-1913 8

d.9-1913 est. Quaestio tamen manet an postquam intellectus recipit species,

17 d.9-2016 5

d.9-2016 nam intellectus nunc non recipit species, nisi dum actu operatur

18 d.9-2328 1

d.9-2328 recipit. In secundo vero ait intellectum agentem esse principium illius

19 d.9-2868 5

d.9-2868 Haec autem potentia primo recipit species rerum vel habitus, et sic

20 d.9-2900 10

d.9-2900 in evidentibus et in probabilibus, et ut sic diversas recipit

21 d.10-0451 12

d.10-0451 Item, res ab illo fit effective in tali specie, a quo recipit *

22 d.14-0498 10

d.14-0498 Dices: Si hoc est naturale, ergo etiam anima damnati recipit

23 d.14-0505 5

d.14-0505 2 respondetur quod forte recipit illas. Quod si ita est, illud erit

24 d.14-0785 5

d.14-0785 dici quod anima separata recipit illas species ab ipsis substantiis *

25 d.14-0875 7

d.14-0875 cognoscere, ut supra dictum est. Sed recipit species angelorum, ut D

26 d.14-0987 5

d.14-0987 sed anima separata non recipit.

RECIPITUR

1 d.9-0503 1

d.9-0503 recipitur; species autem intelligibilis non recipitur in phantasmate, sed in

2 d.9-0503 6

d.9-0503 recipitur; species autem intelligibilis non recipitur in phantasmate, sed in

3 d.9-0507 7

d.9-0507 agens operatur circa subiectum in quo recipitur eius actio; actio autem

4 d.9-0508 3

d.9-0508 intellectus agentis recipitur in possibili, non in phantasmate; dicitur

5 d.10-0359 9

d.10-0359 debet effective fieri ab ipsa potentia in qua recipitur.

RECIPIUNT

1 d.9-2388 2

d.9-2388 obiectis recipiunt; intellectus autem noster et ex natura sua speciebus

2 d.14-0986 7

d.14-0986 sensibus autem impedit distantia localis, quia recipiunt species ab obiecto;

RECIPIUNTUR

1 d.8-0390 6

d.8-0390 Item, species ipsae non tantum recipiuntur in organo, sed in

2 d.9-2789 9

d.9-2789 intelligibiles in illa potentia conservari in qua primo recipiuntur.

3 d.14-0300 1

d.14-0300 recipiuntur sine dependentia a corpore. Aliae vero omnes destruuntur,

RECORDAMUR

1 d.9-2757 5

d.9-2757 Et patet experientia, nam recordamur actuum praeteritorum,

RECORDARETUR

1 d.9-2772 3

d.9-2772 separata non recordaretur eorum quae gessit in corpore.

RECORDATUR

1 d.9-0049 1

d.9-0049 recordatur, quia est impatibilis; intellectus autem passivus corrumpitur,

2 d.9-1617 4

d.9-1617 Item, transacto actu, recordatur intellectus se intellexisse hoc

3 d.9-2226 3

d.9-2226 tamen non recordatur, quia est impassibilis; intellectus autem

4 d.9-2236 8

d.9-2236 Haec autem pars, quando est separata non recordatur, eo scilicet modo

5 d.14-0990 1

d.14-0990 recordatur, tamen effectuum qui veniunt post decessum illius nec

RECTA

1 d.9-0918 1

d.9-0918 recta et curva, tamen sicut haec diverso modo se habet, ita intellectus

2 d.11-0222 3

d.11-0222 perturbationes a recta ratione aversas. Ex quo colligebant non cadere in

3 d.12-0134 10

d.12-0134 ad unum primum et intrinsecum movens omnes alias, ut recta sit

4 d.12-0836 11

d.12-0836 voluntate, tamen hoc est inquantum conformatur suae regulae, quae est recta

RECTAM

1 d.8-0630 1

d.8-0630 rectam rationem, ut definit 6 Ethicorum, sed ut significat iudicium

2 d.9-2514 5

d.9-2514 Alii addunt requiri voluntatem rectam.

3 d.9-2678 3

d.9-2678 hominem ad rectam operationem in illo genere.

4 d.12-0690 4

d.12-0690 ordine ad rationem rectam; et ideo tanto voluntas est melior, quanto

RECTE

1 d.8-0320 4

d.8-0320 in hac materia recte procedunt, nempe ad eas actiones esse *

2 d.8-0631 2

d.8-0631 naturale recte agendorum, quod ita fit ac si prudentia fiat. De qua re

3 d.9-0510 9

d.9-0510 intellectui agenti ad efficiendas species intelligibiles. Quae opinio recte

4 d.9-1326 8

d.9-1326 Et hoc ita est in praesenti. Quocirca, recte intellecta natura *

5 d.9-1755 2

d.9-1755 intellectus recte dispositus convincitur.

6 d.9-2464 2

d.9-2464 ut recte Caietanus notavit, 1 p, q 14, a 16.

7 d.9-2677 5

d.9-2677 proprio genere illa operatio recte fiat, ut ars pingendi vel scribendi dirigit

8 d.11-0067 9

d.11-0067 inter se connexi et ordinati ut non possint recte separari et diversis

9 d.11-0643 2

d.11-0643 et recte vivitur"; idem De duabus animabus contra Manichaeos, cap 10, et

10 d.13-0183 2

d.13-0183 et recte debet exire in actum. Ideo appetitus communiter ponitur ut

RECTITUDINEM

1 d.9-2422 1

d.9-2422 rectitudinem et defectum. Aliae vero fiunt necessario, quae non sunt in *

2 d.9-2673 10

d.9-2673 quod habitus practicus ille dicitur qui ponit modum et rectitudinem in

3 d.9-2676 5

d.9-2676 quantum ad facultatem et rectitudinem naturalem, id est, quod in *

4 d.9-2683 8

d.9-2683 actus concomitantes illam, nam haec tendit ad rectitudinem

5 d.9-2706 6

d.9-2706 agibile simpliciter, dirigendo bonitatem et rectitudinem simpliciter

RECTITUDO

1 d.9-2679 2

d.9-2679 Prima rectitudo operationis est rectitudo ad bonum simpliciter,

2 d.9-2679 5

d.9-2679 Prima rectitudo operationis est rectitudo ad bonum simpliciter,

3 d.9-2680 9

d.9-2680 quia est bonum hominis, ut homo est. Secunda rectitudo est ad

4 d.9-2682 7

d.9-2682 ut talis vel talis artifex. Prima rectitudo pertinet ad prudentiam et

5 d.9-2687 9

d.9-2687 erraverit quam si volens, quia in prudentia requiritur rectitudo

6 d.12-0743 11

d.12-0743 homo, cap 1: "Perversus ordo est velle amare, ut intelligas; rectitudo

7 d.12-0828 9

d.12-0828 licet applicatio ad operandum sit a libertate, tamen rectitudo in illa *

RECTO

1 d.9-2206 8

d.9-2206 substantiam, non ponitur absolute, ut sit in recto, sed additur

RECTUM

1 d.9-2933 5

d.9-2933 pervenimus, dicitur "sapientia" vel "rectum iudicium". Cum vero res

RECTUS

1 d.9-0453 4

d.9-0453 Ultimo arguitur, quia rectus ordo naturae postulat ut ad *

2 d.14-0781 5

d.14-0781 uniri; qui non est rectus ordo: intelligit ergo substantias

RECUPERABUNT

1 d.14-1473 8

d.14-1473 certo sciunt quod suo tempore propria corpora recuperabunt, in

REDDERE

1 d.11-0540 2

d.11-0540 videtur reddere, quia est nigri coloris, nam sicut tenebrae exteriores *

REDDIDIMUS

1 d.14-0665 7

d.14-0665 modo intelligendi animae in corpore, ubi reddidimus rationem huius *

REDDIT

1 d.8-0723 2

d.8-0723 diversas reddit causas, nulla tamen certa est.

2 d.9-1600 1

d.9-1600 reddit, et falsa aliqua admiscet, ut est illud quod intellectus noster non

3 d.9-1981 5

d.9-1981 D Thoma, supra, rationem reddit, quia obiectum intellectus

4 d.9-2012 8

d.9-2012 imaginatione, ut dependere videmus; nec etiam rationem redditur cur

5 d.10-0078 7

d.10-0078 Haec conclusio constat experientia, cuius rationem redditur

6 d.12-0630 7

d.12-0630 4 arguitur, nam voluntas est quae redditur totum hominem *

7 d.12-0834 4

d.12-0834 beatus et voluntas redditur hominem bonum dispositive in via, quia est

REDDITUR

1 d.9-1980 6

d.9-1980 Tamen ratio a priori difficile redditur.

2 d.11-0529 4

d.11-0529 rationem vidimus et redditur a D Thoma, 1.2, q 23, a 3.

3 d.14-1255 1

d.14-1255 redditur imperfectior in substantia sua, quin potius explicat perfectionem

REDDUNTUR

1 d.13-0082 8

d.13-0082 membris est exequens motum, per quam membra redduntur habilia

REDEUNT

1 d.8-0618 3

d.8-0618 apes etiam redeunt ad flores quos semel degustarunt. Et ideo certum

REDIT

1 d.9-0434 8

d.9-0434 recipi in materiali, vel est materiale et redit eadem difficultas.

2 d.9-0868 7

d.9-0868 integra collectio accidentium illius. Sed tunc redit quaestio de *

REDUCENDAS

1 d.9-2459 5

d.9-2459 considerat passiones animae, ut reducendas ad mediocritatem per

REDUCERE

1 d.10-0485 4

d.10-0485 potentia in actum reducere”, quae iam saepe explicata est et solutum *

REDUCI

1 d.8-0321 7

d.8-0321 multiplicandos sensus internos, quae non possunt reduci ad aliam potentiam,

2 d.9-0575 5

d.9-0575 phantasmatis potest ad hanc reduci, nam licet non sit actio libera, est

3 d.14-0527 3

d.14-0527 in actum reduci possit; ergo naturaliter loquendo anima potest se isto

REDUCIT

1 d.10-0507 1

d.10-0507 reducit omnes causas moventes ad primum appetibile, et reductio *

REDUCTIO

1 d.10-0507 9

d.10-0507 reducit omnes causas moventes ad primum appetibile, et reductio *

2 d.12-0133 6

d.12-0133 numeravimus. Et isto modo fit reductio omnium potentiarum humanarum

REDUCUNTUR

1 d.9-2461 8

d.9-2461 6 Ultima tandem differentia, ad quam omnes reducuntur, est

2 d.11-0248 2

d.11-0248 appetente, reducuntur tamen ad tres, nam illa vel respiciuntur absolute

REDUNDAT

1 d.9-2020 5

d.9-2020 intellectum; et ideo laesio redundat in intellectum. Perfectio etiam

REDUNDET

1 d.9-2013 3

d.9-2013 laesio unius redundet in aliam.

REFERAT

1 d.14-0998 6

d.14-0998 quod anima, quae postea discessit, referat illi aliqua quae hic gesta

REFERATUR

1 d.9-0139 3

d.9-0139 ordinetur vel referatur, sicut in habitibus saepius diximus, et in sensibus

2 d.9-1116 1

d.9-1116 referatur ad speciem, est operatio intellectus agentis, qui dicitur

3 d.9-1118 4

d.9-1118 dictam. Si vero referatur ad naturam repreaesentatam, communiter

4 d.9-2052 7

d.9-2052 2 Ut illa impressio specierum non referatur ad ea quae *

REFERENDA

1 d.9-2209 6

d.9-2209 quandoque non intelligit, non sunt referenda ad intellectum agentem,

2 d.9-2211 6

d.9-2211 “omnia fieri”, sed dicendum quod referenda sunt ad scientiam in

REFERENS

1 d.14-0375 7

d.14-0375 Alii dicunt quod loquitur ironice, quasi referens et irridens ea

REFERRENTUR

1 d.9-1325 8

d.9-1325 actualiter et refert, nam si ante hoc referrentur, a parte rei referrentur.

2 d.9-1325 12

d.9-1325 actualiter et refert, nam si ante hoc referrentur, a parte rei referrentur.

REFERRI

1 d.9-1114 10

d.9-1114 quomodo fiat. Constat enim ex dictis quod abstractio potest referri

2 d.9-1306 8

d.9-1306 Probo, nam vel realiter refertur vel fingitur referri; tunc autem

3 d.9-1307 3

d.9-1307 non fingitur referri, quia hoc non fingitur, nisi dum comparatur ad *

4 d.11-0191 6

d.11-0191 et finis, qui non possunt referri ad diversas potentias.

REFERT

1 d.8-0644 1

d.8-0644 refert apes, cum dormiunt, ab una vigilante summo mane excitari;

2 d.9-0310 3

d.9-0310 Narbonensem, ut refert Picus Mirandula in suis Conclusionibus. Et *

3 d.9-0781 7

d.9-0781 qualitatem potest repraesentari materialis res, quid refert quod in

4 d.9-0783 3

d.9-0783 Dices: Hoc refert, quod cum repraesentatur in *

5 d.9-1325 3

d.9-1325 actualiter et refert, nam si ante hoc referrentur, a parte rei referrentur.

6 d.9-1806 3

d.9-1806 Avempace, quos refert Commentator; et, quod mirum est, etiam

7 d.9-1829 3

d.9-1829 Scotus, ut refert Andraeas, 2 Metaphysicae, q 3, ait substantias *

8 d.9-2102 7

d.9-2102 tenent arabes: Avicenna et alii, quos refert Albertus, hic, tract 2, cap

9 d.9-2961 1

d.9-2961 refert et optime declarat.

10 d.10-0349 5

d.10-0349 2 Prima opinio, quam refert Scotus, in 2, d 25, tribuitur *

11 d.11-0029 12

d.11-0029 veritate, q 15, a 3. Idem tenuit Pythagoras et Plato, quos refert *

12 d.11-0299 1

d.11-0299 refert D Thomas, Aegidius, tx 42. Hoc enim impossibile est.

13 d.11-0422 4

d.11-0422 Confirmatur, 1, nam refert Aristoteles, 3 De partibus, cap

14 d.12-0326 6

d.12-0326 assecutus est Epictetus, qui, ut refert Eugubinus, cap 16, dicit: "...

15 d.14-0172 6

d.14-0172 D Gregorius, 4 Dialogorum, ubi refert multas animas aparuisse et

16 d.14-1185 7

d.14-1185 infusas, quod est probabile et non refert ad propositum, haec

17 d.14-1419 9

d.14-1419 vero sit reunio et non prima unio nihil refert ad appetitum naturalem;

REFERTUR

1 d.9-0805 7

d.9-0805 illo colloquio divitis cum Abraham, quod refertur in Evangelio. *

2 d.9-1304 9

d.9-1304 rationis. Nam si facta abstractione, statim natura abstracta refertur ad

3 d.9-1305 3

d.9-1305 inferiora, certe refertur realiter.

4 d.9-1306 5

d.9-1306 Probo, nam vel realiter refertur vel fingitur referri; tunc autem

5 d.9-1308 9

d.9-1308 inferiora, ut ex supra dictis patet; ergo si refertur, realiter refertur.

6 d.9-1308 11

d.9-1308 inferiora, ut ex supra dictis patet; ergo si refertur, realiter refertur.

7 d.9-1310 1

d.9-1310 refertur, ad quae refertur? Vel ad species a parte rei existentes, et sic

8 d.9-1310 4

d.9-1310 refertur, ad quae refertur? Vel ad species a parte rei existentes, et sic

9 d.9-1323 6

d.9-1323 denominatur creator; tamen paries neque refertur relatione visi neque

REFLECTENDI

1 d.9-1188 7

d.9-1188 naturam ipsam, tamen quia virtutem habet reflectendi, non sistit in

REFLECTIT

1 d.9-0836 3

d.9-0836 in universali, reflectit ad phantasma ipsum a quo res universalis

REFLEXE

1 d.9-0726 6

d.9-0726 opinatur singularia non directe, sed reflexe tantum cognosci, id est, non

REFLEXIONE

1 d.9-0828 4

d.9-0828 singularia materialia absque reflexione ulla.

REFLEXIONEM

1 d.9-0826 7

d.9-0826 quibus singulare cognosci a nobis per reflexionem.

2 d.9-0832 5

d.9-0832 asserentium tantum cognosci per reflexionem:

3 d.9-0876 2

d.9-0876 facere reflexionem illam, descendendo a natura universali ad *

REFLEXIONES

1 d.9-0873 5

d.9-0873 9 Praeterea, contra has reflexiones sunt argumenta

REFLEXO

1 d.9-0915 8

d.9-0915 quod singulare cognoscitur ab intellectu actu quasi reflexo. Sed hic *

REFLEXUM

1 d.9-1237 10

d.9-1237 dicitur, quod in rationis relatione consistit, fit per actum reflexum,

REFRENAT

1 d.10-0176 8

d.10-0176 tamquam illi maxime connaturalia. Voluntas vero hunc refrenat et dirigit.

2 d.11-0604 4

d.11-0604 et persuadens appetitum, refrenat, semper tamen consulendo et

REFRIGERARI

1 d.14-0348 5

d.14-0348 illi tribuuntur, ut sentire, refrigerari, est figurata locutio ad

REGANT

1 d.13-0288 1

d.13-0288 regant inferiora per media, si tamen media non repugnent, sed debite

REGEM

1 d.11-0569 10

d.11-0569 modus subiectionis civilis et politicae, qualis est civis ad regem. Civis

REGENDO

1 d.11-0605 2

d.11-0605 politice regendo.

REGIS

1 d.12-0328 8

d.12-0328 cuncta adversa perferamus [...]. Sed quod erat regis boni et veri *

2 d.12-0582 3

d.12-0582 nam “cor regis in manu Dei est, et quocumque voluerit vertet illud.”

REGIT

1 d.12-0626 6

d.12-0626 Confirmatur, nam voluntas est quae regit intellectum et

2 d.12-0827 5

d.12-0827 potius intellectus est qui regit voluntatem et totum hominem, nam

REGITUR

1 d.9-0407 8

d.9-0407 phantasma ab ipso intellectu agentis movetur et regitur, et virtutem

2 d.11-0625 5

d.11-0625 loqueretur de illo prout regitur a voluntate, etiam diceret peccatum *

REGNATURUM

1 d.9-2882 5

d.9-2882 Christi inferamus peccatum non regnaturum in nobis. Quod dicit

REGNET

1 d.11-0647 3

d.11-0647 Pauli: "Non regnet peccatum in vestro mortali corpore"; et

REGULA

1 d.9-2488 10

d.9-2488 scientis, per accidens est, neque mutat naturam illius, sicut regula semper

2 d.9-2709 5

d.9-2709 directiva operationum humanarum et regula earum.

3 d.12-0687 6

d.12-0687 4 arguitur, nam intellectus est regula omnium operationum

REGULAE

1 d.12-0836 8

d.12-0836 voluntate, tamen hoc est in quantum conformatur suae regulae, quae est recta

REGULANDO

1 d.9-2427 2

d.9-2427 illas regulando illas et constituendo in illis optimum modum quo fiant.

2 d.9-2431 7

d.9-2431 versatur intellectus circa aliquam operationem hominis, regulando illam et

3 d.9-2885 8

d.9-2885 aut cognoscendo illas aut per illas actiones regulando, et ut sic dicitur

REGULANDUM

1 d.9-2489 7

d.9-2489 manet, quamvis ea non utatur ad regulandum.

2 d.9-2524 4

d.9-2524 movendum appetitum et regulandum actum illius, est practicus, at

REGULARE

1 d.9-2437 3

d.9-2437 dirigere et regulare illam. Quod intelligendum est quando operatio

REGULARITER

1 d.14-0275 1

d.14-0275 regulariter ex lege Dei non exeunt a suis receptaculis, vel quia invite *

REGULATUR

1 d.9-2590 7

d.9-2590 praxis vero dicitur illa operatio quae regulatur et ordinatur per

REI

1 d.8-0563 8

d.8-0563 exterior non iudicat de convenientia et disconvenientia rei, et ideo

2 d.8-0604 9

d.8-0604 eum; ex quo saepe provenit quod habens memoriam rei non habet

3 d.9-0024 6

d.9-0024 Nona: Intellectus potest cognoscere quidditatem rei absolute et

4 d.9-0098 4

d.9-0098 humani esse quidditatem rei materialis. Ita 1 p, q 12, a 4; et q 84, a 7; q

5 d.9-0271 2

d.9-0271 Cuius rei difficultas facile solvetur in opinione Platonis, qui in

6 d.9-0340 3

d.9-0340 phantasmate quidditas rei materialis sine conditionibus individualibus; unde

7 d.9-0374 4

d.9-0374 ergo semper est rei singularis.

8 d.9-0454 2

d.9-0454 productionem rei alicuius ordinis destinetur virtus eiusdem vel superioris

9 d.9-0472 9

d.9-0472 phantasmatis, nam phantasma, inquit, facit ut species sit rei *

10 d.9-0705 9

d.9-0705 1 Nam intellectus noster non habet propriam speciem rei *

11 d.9-0727 8

d.9-0727 cognosci per propriam speciem, sed per speciem rei universalis, facta

12 d.9-0755 6

d.9-0755 intellectum non formare proprium conceptum rei singularis, sed tantum

13 d.9-0769 2

d.9-0769 repraesentativam rei singularis ut sic; ergo talis species potest fieri ab *

14 d.9-0773 10

d.9-0773 1 Nam potest dari species expressa et proprius conceptus rei

15 d.9-0793 3

d.9-0793 speciem propriam rei singularis, ut patet in intellectu angeli; ergo

16 d.9-0823 9

d.9-0823 per speciem; ergo si non habet propriam speciem rei singularis, ergo

17 d.9-0929 11

d.9-0929 singulare, debet esse spiritualis, cum quo stat quod sit repraesentativa rei

18 d.9-0952 6

d.9-0952 propriam speciem repraesentantem conditiones individuantes rei; sed

19 d.9-0992 9

d.9-0992 ergo intellectus agens in principio tantum producit speciem rei *

20 d.9-1008 6

d.9-1008 diximus quod ad primam conceptionem rei universalis non est *

21 d.9-1010 3

d.9-1010 prima conceptione rei universalis, dubium esse potest an ex vi

22 d.9-1020 4

d.9-1020 intellectus formavit conceptum rei universalis, postea facile concipit

23 d.9-1025 2

d.9-1025 specie rei compositae, tamen postea manet in illa; ergo simile erit in

24 d.9-1040 4

d.9-1040 intellectui imprimatur est rei singularis; ergo quod prius concipitur est *

25 d.9-1077 3

d.9-1077 vero penetrant rei quidditatem; cognoscere autem universalia est *

26 d.9-1128 6

d.9-1128 Formalis est illa qua uniuscuiusque rei propria ratio concipitur,

27 d.9-1131 2

d.9-1131 uniuscuiusque rei essentiam consideremus, et haec formalis abstractio *

28 d.9-1165 10

d.9-1165 intellectu concipitur, in rebus ipsis invenitur, et a parte rei habet *

29 d.9-1168 11

d.9-1168 sed cognoscitur ab intellectu; haec autem universalis natura a parte rei

30 d.9-1203 6

d.9-1203 Prima est quae a parte rei dicitur universalis.

31 d.9-1218 10

d.9-1218 metaphysicum pertinet inquirere an natura abstracta sit a parte rei

32 d.9-1245 6

d.9-1245 modo est quid reale intrinsecum rei. Universale tertio modo est quid

33 d.9-1246 5

d.9-1246 rationis fictum ut intrinsecum rei. Universale secundo modo est

34 d.9-1267 6

d.9-1267 intellectus format intentiones, attribuens eas rei intellectae, secundum

35 d.9-1310 10

d.9-1310 refertur, ad quae refertur? Vel ad species a parte rei existentes, et sic

36 d.9-1325 11

d.9-1325 actualiter et refert, nam si ante hoc referrentur, a parte rei referrentur.

37 d.9-1353 3

d.9-1353 sensibilia accidentia rei, sed etiam aliquo modo subiectum illorum *

38 d.9-1377 5

d.9-1377 Explicatur: Proprius conceptus alicuius rei potest dici

39 d.9-1379 4

d.9-1379 Uno modo ut rei illi conveniat quod non aliis; et dicitur *

40 d.9-1390 6

d.9-1390 Et probatur, nam si alicuius rei materialis non sensatae *

41 d.9-1469 4

d.9-1469 substantiae, nam illius rei prius format conceptum intellectus noster, cuius

42 d.9-1524 6

d.9-1524 perfectione enim operationis colligitur perfectio rei. Et hic est modus usitatus

43 d.9-1668 6

d.9-1668 tantum posse esse. Quidditas etiam rei dupliciter potest *

44 d.9-1681 1

d.9-1681 rei vel per effectum proprium rei, qui a sola illa fieri potest.

45 d.9-1681 6

d.9-1681 rei vel per effectum proprium rei, qui a sola illa fieri potest.

46 d.9-1737 5

d.9-1737 Item, neque ex parte rei potest inveniri implicatio, neque ex

47 d.9-1982 4

d.9-1982 nostri est quidditas rei materialis; haec autem non potest ab intellectu

48 d.9-1984 8

d.9-1984 per iuvamen sensus; et ideo ad perfectam rei cognitionem necessaria

49 d.9-1993 9

d.9-1993 habetur quod intellectus indiget iuvamine sensus ad perfectam rei *

50 d.9-2093 2

d.9-2093 quid rei illarum, supersunt aliqua dubia.

51 d.9-2760 7

d.9-2760 et falsum, quia saepe species alicuius rei est acquisita multu

52 d.10-0445 5

d.10-0445 aliquid efficiat ultimam differentiam rei et non gradus superiores. Ista

53 d.10-0446 6

d.10-0446 enim omnia sunt una unitas rei et qui physice causat entitatem rei, *

54 d.10-0446 12

d.10-0446 enim omnia sunt una unitas rei et qui physice causat entitatem rei, *

55 d.10-0505 7

d.10-0505 variat modum concursus, licet variet rationem rei productae.

56 d.11-0141 8

d.11-0141 ratio boni sumitur ex conformitate ad rationem rei. Et ideo tantum *

57 d.11-0279 5

d.11-0279 ex amore et possessione rei, et non esse verum actum elicatum ab

58 d.11-0351 3

d.11-0351 proprio sensibili rei causantis divisionem, ut cognita, v.g, acutie *

59 d.11-0354 6

d.11-0354 Item, transacto contactu gladii vel rei dividensis, sentitur *

60 d.11-0392 7

d.11-0392 explicari. Et haec est potissima huius rei probatio, scilicet a sufficienti

61 d.12-0059 2

d.12-0059 cognitionem rei, ut res est, sed etiam cognitionem obiecti secundum

62 d.12-0589 10

d.12-0589 tribuatur. At vero necessitas est ab extrinseco, et ideo rei, quae ex natura

63 d.12-0606 8

d.12-0606 rationem boni; prima autem et potissima perfectio rei videtur eius *

64 d.12-0611 9

d.12-0611 existentiam, nam existentia est prima et potissima perfectio rei.

65 d.12-0651 9

d.12-0651 suum sub abstractione ab existentia, considerando scilicet nudam rei

66 d.12-0716 2

d.12-0716 immaterialitatem rei cognoscentis, nam per hanc virtutem res

67 d.12-0721 8

d.12-0721 obiecta intellectus et voluntatis considerentur in ratione rei, fere sunt

68 d.12-0755 11

d.12-0755 amatam a modo quo cognoscitur et amatur, nam ex parte rei cognitae, et

69 d.12-0756 2

d.12-0756 similiter rei amatae, voluntas non amat nisi rem cognitam ab *

70 d.14-0734 7

d.14-0734 cognoscitur per speciem abstractam a phantasmate rei singularis, in qua

71 d.14-0891 8

d.14-0891 comprehensionem vero necesse est cognoscere omnes proprietates rei,

72 d.14-0950 8

d.14-0950 4 Secunda conclusio sit: Loquendo ex natura rei, anima

73 d.14-0992 4

d.14-0992 infundantur ex natura rei loquendo, quia illarum cognitio non est necessaria

74 d.14-1000 7

d.14-1000 6 Dixi in conclusione “ex natura rei”, id est, seclusa gubernatione

75 d.14-1282 8

d.14-1282 imperfectiones et miseriae quae sequuntur ex imperfectione rei, ut naturale est

76 d.14-1336 8

d.14-1336 Magis enim naturalia sunt absolute quae conveniunt rei secundum

77 d.14-1343 1

d.14-1343 rei cui est naturale, secus si ab extrinseco impediatur. Sic est in *

REICIENDO

1 d.10-0257 8

d.10-0257 inclinando se in illud; circa malum autem reiciendo illud. Et quia hic

REICIENDUM

1 d.11-0485 3

d.11-0485 imminet et reiciendum est et vincendum: aut appetitus accenditur et

REIECIMUS

1 d.8-0710 1

d.8-0710 reiecimus; sed addit ulterius etiam deservire ut in illis elaborentur

REIPUBLICAE

1 d.12-0343 5

d.12-0343 arbitrii est destruere ordinem reipublicae, religionis et pietatis.

RELATIO

1 d.9-1179 9

d.9-1179 abstracta; nec etiam est aliqua secunda intentio seu relatio rationis,

2 d.9-1243 1

d.9-1243 relatio rationis, sed ipsa natura realis ut subsistens sub directa *

3 d.9-1311 1

d.9-1311 relatio erit realis, vel ad species abstractas etiam ab *

4 d.9-1314 2

d.9-1314 aliqua relatio universalitatis; ergo nec consurgit talis relatio nec habet

5 d.9-1314 8

d.9-1314 aliqua relatio universalitatis; ergo nec consurgit talis relatio nec habet

6 d.9-1315 5

d.9-1315 esse. Patet consequentia, nam relatio rationis non habet aliud esse nisi

RELATIONE

1 d.9-1237 5

d.9-1237 dicitur, quod in rationis relatione consistit, fit per actum reflexum,

2 d.9-1323 7

d.9-1323 denominatur creator; tamen paries neque refertur relatione visi neque

3 d.9-1324 2

d.9-1324 Deus relatione creatoris, nisi quando intellectus ea comparat

RELATIONEM

1 d.9-1199 6

d.9-1199 innumeras fingit relationes rationis, ut relationem creatoris in Deo,

2 d.9-1200 1

d.9-1200 relationem visi in pariete. Et idem fit in praesenti.

3 d.9-1301 1

d.9-1301 relationem universalitatis fieri per abstractionem, sine dubio est falsa,

4 d.9-1303 8

d.9-1303 et hoc negare est ignorare differentiam inter relationem realem et

5 d.14-0223 3

d.14-0223 Et per relationem id intelligitur, nam anima, quae est in limbo,

RELATIONES

1 d.9-1199 3

d.9-1199 innumeras fingit relationes rationis, ut relationem creatoris in Deo,

2 d.9-1321 6

d.9-1321 Item, id explicatur per alias relationes rationis, nam paries

RELATIONIS

1 d.9-1207 4

d.9-1207 Tertia est universalitas relationis, quae est quasi applicatio

RELATIONUM

1 d.9-1327 1

d.9-1327 relationum rationis et in hoc sensu, haec secunda opinio est mihi evidens.

RELATIVA

1 d.9-1481 6

d.9-1481 substantis est cognoscere sub ratione relativa; sed omne relativum *

RELATIVI

1 d.9-1483 9

d.9-1483 debet prius substantia concipi sub conceptu absoluti quam relativi.

RELATIVUM

1 d.9-1481 9

d.9-1481 substantis est cognoscere sub ratione relativa; sed omne relativum *

RELICTA

1 d.12-0601 5

d.12-0601 sensitivis tractari possit, tamen relicta in hunc locum est, quoniam in

RELIGIONE

1 d.11-0644 5

d.11-0644 De vera et falsa religione, cap 14, et Sermone 43, De verbis Domini;

RELIGIONIS

1 d.12-0343 6

d.12-0343 arbitrii est destruere ordinem reipublicae, religionis et pietatis.

RELINQUANTUR

1 d.14-0284 1

d.14-0284 relinquuntur. Hic enim tantum disputamus quae in animabus specialem *

2 d.14-0908 2

d.14-0908 quaestiones relinquuntur in materiam de angelis.

RELINQUENS

1 d.12-0526 2

d.12-0526 sed relinquens illam ut se determinet ad quam partem voluerit et ad

RELINQUIT

1 d.9-2133 5

d.9-2133 aliquam operationem et illam relinquit sine virtutibus requisitis; sed

RELINQUITUR

1 d.9-0470 6

d.9-0470 quod “effectus”, vel species intelligibilis, “relinquitur in intellectu

RELIQUA

1 d.9-2737 8

d.9-2737 1 In hac quaestione superest ut explicemus reliqua quae ad *

2 d.10-0008 8

d.10-0008 quantum de his Aristoteles egit indistincte in reliqua parte 3 De

3 d.12-0710 7

d.12-0710 voluntas; ergo. Antecedens primum probatur, quia reliqua nota

4 d.14-0041 1

d.14-0041 reliqua viventia, quod in aliis eorum animae non subsistunt, sed sunt *

RELIQUAE

1 d.14-0298 4

d.14-0298 in organo corporeo, reliquae vero omnes subiectantur in corpore; ergo

RELIQUAM

1 d.10-0010 4

d.10-0010 2 Et ideo reliquam doctrinam ab illo traditam breviter

2 d.10-0443 5

d.10-0443 efficiendo rationem genericam neque reliquam substantiam actus.

3 d.12-0330 10

d.12-0330 inseruit et posuit in nobis nec ullam vim esse reliquam voluit, quae *

RELIQUAS

1 d.11-0546 4

d.11-0546 iram excitat et reliquas passiones sanguineas. Pituita vero potius

RELIQUERIT

1 d.9-1659 1

d.9-1659 reliquerit, hic, tx 36; et in lib 12 Metaphysicae, illas investigat. Idem D

RELIQUIMUS

1 d.10-0484 1

d.10-0484 reliquimus, fundabantur in illa maxima, quod "idem non potest se de *

RELIQUIS

1 d.8-0099 2

d.8-0099 a reliquis, et primo separat illam a sensibus, et per sensus, externi *

2 d.12-0603 2

d.12-0603 adaptari reliquis.

RELUCENS

1 d.9-0345 1

d.9-0345 relucens universaliter sub lumine intellectus agentis.

RELUCET

1 d.12-0698 1

d.12-0698 relucet in modo cognoscendi, nam unus altiori modo et per

RELUCTATUR

1 d.14-1460 5

d.14-1460 sensitivo, qui maxime morti reluctatur, quia tunc perit.

REM

1 d.8-0167 2

d.8-0167 apprehendere rem sub ratione convenientis et disconvenientis, quae

2 d.8-0188 5

d.8-0188 obiectorum. Cognoscit enim brutum rem sub ratione convenientis vel *

3 d.8-0370 10

d.8-0370 praesentes sensui. Consequens autem est falsum, nam licet subito rem *

4 d.8-0375 8

d.8-0375 experientia docet, nam si imaginamur circa eandem rem, quam *

5 d.8-0405 1

d.8-0405 rem sub ratione insensata, debet etiam cognoscere illam sub ratione

6 d.8-0423 5

d.8-0423 3 arguitur, nam cognoscere rem sub ratione convenientis

7 d.8-0590 9

d.8-0590 Idem etiam patet, nam moventur determinato motu ad rem

8 d.9-0215 3

d.9-0215 angelicus habet rem spiritualem et praecipue propriam essentiam ut

9 d.9-0216 6

d.9-0216 proportionatum obiectum, noster vero habet rem materialem. Divinus

10 d.9-0455 8

d.9-0455 ordinis; ergo contra ordinem naturae est dicere rem materialem assumi

11 d.9-0456 3

d.9-0456 ad efficiendam rem spiritualem.

12 d.9-0458 2

d.9-0458 efficiat rem spiritualem, mediante materiali, quam quod efficiat illam *

13 d.9-0481 4

d.9-0481 efficiat aliquo modo rem spiritualem educendo illam de potentia subiecti

14 d.9-0492 8

d.9-0492 materialis ex se nihil potest agere circa rem spiritualem, neque habere

15 d.9-0538 9

d.9-0538 cognoscit aliquid, per virtutem suam spiritualem quasi depingit rem illam

16 d.9-0956 8

d.9-0956 cognoscit universale, id facit per speciem repraesentantem rem singularem.

17 d.9-1102 8

d.9-1102 Ad secundum respondetur quod tunc visus videt rem *

18 d.9-1103 6

d.9-1103 singularem et determinatam, nempe hanc rem coloratam, etc; illa autem

19 d.9-1132 5

d.9-1132 distinctionem aliquam supponit inter rem abstractam et illam a qua

20 d.9-1196 3

d.9-1196 quando invenit rem aliquam denominatam ab aliquo extrinseco, ad

21 d.9-1247 5

d.9-1247 quid reale extrinsece denominans rem.

22 d.9-1346 2

d.9-1346 eandem rem et eodem modo repraesentat species intelligibilis facta

23 d.9-1419 11

d.9-1419 potest; ergo. Maior patet, quia cum species sit ratio concipiendi rem,

24 d.9-1431 8

d.9-1431 videtur: quod primo recipit speciem spirituales repraesentantem rem *

25 d.9-1463 7

d.9-1463 Item, quia postea intellectus facilius concipit rem; ergo manet

26 d.9-1667 8

d.9-1667 ad aptitudinem, nam valde diversum est cognoscere rem actu esse vel

27 d.9-1883 9

d.9-1883 intellectus noster est finitus; ergo non potest cognoscere rem infinitam;

28 d.9-2132 9

d.9-2132 Natura enim non deficit in necessariis neque ordinat rem ad exercendam

29 d.9-2158 11

d.9-2158 exercendas. Quae non habet instantiam, neque quae adducuntur sunt ad rem,

30 d.9-2197 10

d.9-2197 ut agens. Unde substantia ibi non significat in rigore rem de *

31 d.9-2280 3

d.9-2280 lumen manifestans rem intellectui in actu primo, in quantum producit

32 d.9-2391 4

d.9-2391 cognoscit per phantasiam rem aliquam, dimanat ab ipso intellectu species

33 d.9-2392 2

d.9-2392 repraesentans rem illam. Unde haec efficientia potius est per modum

34 d.9-2428 7

d.9-2428 Quandocumque ergo intellectus noster versatur circa rem *

35 d.9-2433 10

d.9-2433 cognitio speculativa habet pro materia proxima, circa quam versatur, rem

36 d.9-2439 2

d.9-2439 respicit rem ut operabilis est, quia immediate considerat operationes

37 d.9-2458 2

d.9-2458 considerare rem modo speculativo. Philosophus autem moralis

38 d.9-2550 3

d.9-2550 pro obiecto rem operabilem et modo operabili circa illam versatur,

39 d.9-2928 3

d.9-2928 operationem, qua rem simplici intuitu cognoscimus. Unde simplicium

40 d.10-0411 6

d.10-0411 assimilationem, sed per propensionem in rem amatam.

41 d.10-0424 8

d.10-0424 Illa enim forma est principium agendi quae rem in actu constituit.

42 d.10-0558 6

d.10-0558 Quintum argumentum non est ad rem, nam Verbum *

43 d.10-0587 7

d.10-0587 amat, qui est pondus quoddam in rem amatam, iuxta illud Augustini:

44 d.11-0107 8

d.11-0107 unde etiam contingit quod concupiscentia accensa circa rem, *

45 d.11-0265 6

d.11-0265 pondus quoddam et affectio ad rem cognitam ut bonam et *

46 d.11-0266 4

d.11-0266 convenientem. Unde amare rem formaliter non est desiderare illam, sed quasi

47 d.11-0273 11

d.11-0273 Ex hoc autem amore oritur in appetitu motus quidam in rem

48 d.11-0292 10

d.11-0292 in se ipsis actuale quoddam pondus quo feruntur in rem apprehensam

49 d.11-0581 4

d.11-0581 ferri nisi in rem cognitam per sensum, nam appetitus non fertur nisi in

50 d.12-0007 3

d.12-0007 maxime ad rem pertinere videbuntur.

51 d.12-0012 6

d.12-0012 distinguendas irascibilem et concupiscibilem secundum rem, sed

52 d.12-0278 13

d.12-0278 Lutherus, qui a 36 ad Leonem X, ait "liberum arbitrium post lapsum rem

53 d.12-0358 8

d.12-0358 "et praesit." Quae omnia a posteriori demonstrant rem.

54 d.12-0366 10

d.12-0366 Item, quia ista pars est spiritualis; libertas ad spiritualem rem

55 d.12-0652 7

d.12-0652 quidditatem; voluntas vero non fertur in rem nisi prout habet ordinem

56 d.12-0657 6

d.12-0657 intellectivae potentiae est, quoniam potest rem quamcumque sub omni

57 d.12-0754 5

d.12-0754 Sed respondeo distinguendum esse rem cognitam et *

58 d.12-0756 8

d.12-0756 similiter rei amatae, voluntas non amat nisi rem cognitam ab *

59 d.12-0761 5

d.12-0761 cognoscatur. Et hoc est rem cognosci in se et prout intellectus repraesentat. At

REMANEAT

1 d.9-1006 7

d.9-1006 14 An postquam factum est universale remaneat in intellectu aliqua

REMANET

1 d.14-0215 11

d.14-0215 esse in loco per virtutem nec per actionem; ergo tantum remanet *

REMEDIIUM

1 d.11-0375 3

d.11-0375 dubitamus quod remedium sit applicandum.

REMINISCENTIA

1 d.8-0025 2

d.8-0025 et reminiscentia significant potentiam aliquam sensitivam a quinque

2 d.8-0184 9

d.8-0184 11 Memoria. Memoria ab Aristotele, De memoria et reminiscentia, cap

3 d.8-0196 7

d.8-0196 Aristoteles, in principio De memoria et reminiscentia, dicens quod qui praestant

4 d.8-0197 4

d.8-0197 ingenio, praestant et reminiscentia, qui autem hebetes ingenio sunt, *

5 d.8-0211 3

d.8-0211 dici potest reminiscentia et operatio sensus, pendens a praevio *

6 d.8-0213 3

d.8-0213 ingenio, pollent reminiscentia, nam facile discurrunt.

7 d.8-0297 5

d.8-0297 diversum modum memorandi in reminiscentia.

8 d.8-0335 3

d.8-0335 memoria, nam reminiscentia tantum est hominis, et id habet ex *

9 d.8-0446 2

d.8-0446 autem, reminiscentia et imaginatio non ponuntur in numero, ut

10 d.8-0450 6

d.8-0450 cap 1 De memoria et reminiscentia, ait phantasma esse affectum sensus

11 d.8-0485 7

d.8-0485 expressa sententia Aristotelis, De memoria et reminiscentia, ubi ait *

12 d.8-0528 7

d.8-0528 modo definiri; et idem est de reminiscentia, etc. Quapropter unus est

13 d.8-0606 5

d.8-0606 Aristoteles, De memoria et reminiscentia, cap 2. Hoc autem intelligendum est

14 d.9-2756 1

d.9-2756 reminiscentia, cap 2, ait dari memoriam intelligibilium.

15 d.9-2776 12

d.9-2776 supra in simili. De quo vide D Thomam, De memoria et reminiscentia,

16 d.9-2820 8

d.9-2820 Sed contra, nam Aristoteles, De memoria et reminiscentia, *

17 d.8-0594 6

d.8-0594 Aristoteles testatur, De memoria et reminiscentia, cap 1. Haec autem cognitio

REMINISCENTIAE

1 d.8-0334 7

d.8-0334 Et ex eodem fundamento excluditur distinctio reminiscentiae a

REMINISCENTIAM

1 d.8-0201 1

d.8-0201 reminiscentiam indagare lassatur, et si cessat indagare, solet obiter *

2 d.8-0205 3

d.8-0205 Quare iudico reminiscentiam potissime fieri ab intellectu,

3 d.8-0248 3

d.8-0248 distinctos et reminiscentiam, quam ponit a memoria distinctam.

REMINISCI

1 d.9-0275 8

d.9-0275 quae sciverunt; postea vero non addiscere, sed reminisci.

REMISSE

1 d.11-0441 5

d.11-0441 causat risum, illud est remisse et provenit, quia semper effectus

REMISSUS

1 d.13-0101 10

d.13-0101 nam si appetitus est vehemens, motus est velox; si remissus, motus est

REMITTATUR

1 d.8-0603 3

d.8-0603 memoria vel remittatur vel ex parte corrumpatur, et non repraesentet

REMORSUS

1 d.9-2557 6

d.9-2557 actu malo, ex quo sequitur remorsus in voluntate, ille, inquam, *

2 d.9-2950 7

d.9-2950 malas statim sequitur in voluntate quidam remorsus et tristitia *

REMOTE

1 d.9-0572 1

d.9-0572 remote tamen et non adeo proprie.

2 d.9-2313 9

d.9-2313 actum cognitionis; intellectus autem agens non concurrat, nisi remote,

3 d.11-0346 5

d.11-0346 causat dolorem, illud est remote; proxime autem aliquod proprium

REMOTUM

1 d.10-0024 9

d.10-0024 principium actionis, id est, ultimum medium et magis remotum ab ultima

REMUNERANDI

1 d.11-0497 6

d.11-0497 obiecto bono, maxime desiderium appetitus remunerandi benefactorem, et

REMUNERATOR

1 d.12-0308 7

d.12-0308 est, et quod accedentium ad se remunerator est". Remuneratio autem

RENUENDUM

1 d.13-0272 1

d.13-0272 renuendum vel consentiendum, nec sit impedita, tamen quod indifferenter se

RENUENTE

1 d.11-0602 5

d.11-0602 Et confirmatur experientia, nam renuente voluntate

2 d.12-0123 3

d.12-0123 multa, voluntate renuente. Et hinc proveniunt importunae

3 d.13-0252 3

d.13-0252 potest movere, renuente voluntate.

4 d.13-0256 4

d.13-0256 non potest fieri renuente voluntate.

5 d.13-0292 4

d.13-0292 elicited appetitui sensitivo, renuente ipso. Motum autem localem

RENUERE

1 d.11-0568 9

d.11-0568 in hac subiectione subditus non potest ullo modo renuere. Alius est

2 d.11-0571 1

d.11-0571 renuere et excusare potest.

3 d.11-0618 2

d.11-0618 potest renuere vel non; si secundum, ergo serviliter obedit; si primum,

4 d.11-0664 5

d.11-0664 potest similitudo, sed quia renuere potest, nam dum apparet aliqua

RENUERET

1 d.11-0653 11

d.11-0653 peccaret simul et beneficeret circa idem obiectum, ut si voluntas renueret

REPENTINA

1 d.11-0436 3

d.11-0436 furtiva et repentina, et ita simul causabit admirationem et *

REPERIATUR

1 d.10-0270 8

d.10-0270 malum alteri, nisi in obiecto et actu reperiatur aliqua ratio boni, ut Deus

REPERIRI

1 d.10-0578 6

d.10-0578 Certum iudico in actu appetitus reperiri aliquid per modum

2 d.14-0451 9

d.14-0451 operatione intellectus agentis et constabit illam non posset reperiri in

REPERIT

1 d.12-0400 1

d.12-0400 reperit rationem boni; et non amare, in quantum habet rationem mali;

REPERITUR

1 d.8-0325 1

d.8-0325 reperitur natura sensitiva cum tota perfectione sua intra proprium gradum,

2 d.8-0331 2

d.8-0331 tantum reperitur in homine, et vel pertinet ad intellectum, vel certe

3 d.8-0608 8

d.8-0608 cadere non possunt, qualis in nobis tantum reperitur, ad intellectum

4 d.9-0052 7

d.9-0052 intelligentia, alia compositio, id est, qua reperitur veritas vel falsitas.

5 d.9-0225 2

d.9-0225 illis reperitur.

6 d.9-1143 9

d.9-1143 Praeter has autem abstractiones nulla alia in intellectu reperitur,

7 d.9-1216 7

d.9-1216 metaphysicis abstrahentibus a materia secundum esse reperitur.

8 d.9-2417 5

d.9-2417 bonum quod in operatione reperitur.

9 d.10-0131 2

d.10-0131 homine reperitur, nam in solo homine uniuntur cognitio sensitiva et

10 d.10-0271 8

d.10-0271 vult malum iniustis, quia in illo actu reperitur bonum iustitiae. Et

11 d.10-0281 1

d.10-0281 reperitur quaedam implicatio, nam eo quod voluntas appeteret malum

REPERIUNTUR

1 d.12-0064 5

d.12-0064 notare quod in voluntate reperiuntur primo omnes actus illi qui

REPETIT

1 d.10-0054 8

d.10-0054 novi, sed ordinem potentiarum animae et sensuum repetit. Quae

REPLENT

1 d.14-0149 9

d.14-0149 circumscribuntur; de aliis dicuntur esse in loco, quia replent spatium in quo

2 d.14-0238 6

d.14-0238 consequuntur in his quae non replent omnia loca.

REPLERET

1 d.14-0221 2

d.14-0221 quanta, repleret ibi locum et non alibi; et si esset passibilis, pateretur

2 d.14-0228 10

d.14-0228 ablata quantitate, non esset localiter in vase, quia non repleret illud, *

REPLERI

1 d.14-1383 4

d.14-1383 tota eius capacitas repleri, sed necessaria fuit gratia. Quapropter si

2 d.14-1385 4

d.14-1385 non tamen potuit repleri cum omni perfectione sua.

REPRAESENTANDAM

1 d.14-1067 9

d.14-1067 educere de materia formam, quae non tendat ad repraesentandam illam.

REPRAESENTANDI

1 d.9-0709 1

d.9-0709 repraesentandi abstrahit a conditionibus individualibus; ergo.

2 d.9-0712 3

d.9-0712 modus etiam repraesentandi, cum sit contractus, est etiam materialis;

REPRAESENTANDO

1 d.9-0376 4

d.9-0376 rationem communem non repraesentando individuas condiciones; est

REPRAESENTANS

1 d.9-0710 4

d.9-0710 Confirmatur, nam species repraesentans singulare *

2 d.9-0973 3

d.9-0973 contineantur, species repraesentans inferius est sufficiens principium

3 d.9-1009 3

d.9-1009 necessaria species repraesentans universaliter et abstracte, tamen facta

4 d.9-1011 7

d.9-1011 illius cognitionis maneat in intellectu species repraesentans ipsum

5 d.9-2392 1

d.9-2392 repraesentans rem illam. Unde haec efficientia potius est per modum

REPRAESENTANT

1 d.9-1001 1

d.9-1001 repraesentant illa diversimode contracta; intellectus ergo habet virtutem

2 d.9-1719 5

d.9-1719 quia effectus ipsi non repraesentant Deum prout in se est, neque

3 d.14-0936 2

d.14-0936 tantum repraesentant naturam universalem, et ideo per illam non potest

4 d.14-0939 3

d.14-0939 illum non repraesentant directe singularia; et omnes illi modi

5 d.14-0948 1

d.14-0948 repraesentant; et hic habuit species directe repraesentantes singularia; ergo.

REPRAESENTANTEM

1 d.9-0166 1

d.9-0166 repraesentantem illud; et hoc modo sola accidentia per se sensibilia

2 d.9-0669 6

d.9-0669 sua efficit quamdam speciem spiritualem repraesentantem eandem

3 d.9-0885 4

d.9-0885 intellectu unam speciem repraesentantem hominem in communi, nam

4 d.9-0952 3

d.9-0952 propriam speciem repraesentantem conditiones individuantes rei; sed

5 d.9-0953 5

d.9-0953 universale cognoscitur per speciem repraesentantem naturam sine *

6 d.9-0956 7

d.9-0956 cognoscit universale, id facit per speciem repraesentantem rem singularem.

7 d.9-0967 1

d.9-0967 repraesentantem hominem, aliam Petrum, etiam efficit alias duas distinctas:

8 d.9-1365 3

d.9-1365 produceret speciem repraesentantem substantiam hominis atque adeo

9 d.9-1431 7

d.9-1431 videtur: quod primo recipit speciem spiritualem repraesentantem rem *

10 d.9-1447 5

d.9-1447 cognitionem substantiae, elicit speciem repraesentantem aliquo modo

REPRAESENTANTES

1 d.9-0719 1

d.9-0719 repraesentantes universalia a phantasmatis repraesentantibus *

2 d.9-0777 2

d.9-0777 spirituales repraesentantes propria singularia materialia ut sic; ergo

3 d.9-2307 1

d.9-2307 repraesentantes terminos eorum; manifestare autem et ostendere *

4 d.14-0883 3

d.14-0883 species angelorum, repraesentantes propriam essentiam, cognoscit *

5 d.14-0948 7

d.14-0948 repraesentant; et hic habuit species directe repraesentantes singularia; ergo.

6 d.14-0953 7

d.14-0953 dispensationem Dei, idque per species infusas repraesentantes illa.

REPRAESENTANTIA

1 d.11-0689 4

d.11-0689 phantasmata repraesentantur cogitative repraesentantia illa obiecta

REPRAESENTANTIBUS

1 d.9-0719 5

d.9-0719 repraesentantes universalia a phantasmatis repraesentantibus *

2 d.14-0723 1

d.14-0723 repraesentantibus singulas animas.

REPRAESENTANTIS

1 d.9-0787 8

d.9-0787 etiam repraesentari spirituali modo ex parte speciei repraesentantis, ut

2 d.9-0933 8

d.9-0933 non ita intelligitur ut sit productio speciei repraesentantis naturam

3 d.9-1120 8

d.9-1120 intellectus agentis, quae fit per deductionem speciei repraesentantis nudam

REPRAESENTANTUR

1 d.8-0552 7

d.8-0552 quae per species sensuum externorum non repraesentantur, et tamen

2 d.9-0156 11

d.9-0156 7 et 8, ubi ait intelligibilia a nobis esse quae repraesentantur in

3 d.9-0779 6

d.9-0779 3 Nam res universales materiales repraesentantur per

4 d.9-0986 3

d.9-0986 ab illis repraesentantur.

5 d.9-1075 8

d.9-1075 non cognoscunt res, nisi prout per species repraesentantur.

6 d.9-1354 6

d.9-1354 accidentium, nam accidentia illa non repraesentantur in abstracto, sed in *

7 d.9-1434 3

d.9-1434 sensus; deinde repraesentantur sensibilia communia quae modificant

8 d.9-1438 7

d.9-1438 et etiam communia, quae aliquo modo repraesentantur in specie. Et

9 d.9-1441 8

d.9-1441 accidentium, et alia, quae per speciem non repraesentantur,

10 d.9-2035 1

d.9-2035 repraesentantur in phantasmate, vel quae ex illo deduci possunt. Ita docet

11 d.11-0689 2

d.11-0689 phantasmata repraesentantur cogitative repraesentantia illa obiecta

REPRAESENTARE

1 d.9-0375 2

d.9-0375 Item, repraesentare universale abstractum est repraesentare

2 d.9-0375 6

d.9-0375 Item, repraesentare universale abstractum est repraesentare

3 d.9-0963 8

d.9-0963 1 Quia illa species Petri non potest repraesentare hunc *

REPRAESENTARET